
Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Analis Kesehatan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04024001 - Pendidikan Agama

: 1A

Jadwal Kuliah R.KA313 Senin   14:41-16:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

23 Sep 2024

Problematika Manusia Modern  24 RISTIANTI AZHARITA

 2 Senin

30 Sep 2024

Fitrah Beragama bagi Manusia  25 RISTIANTI AZHARITA

 3 Senin

7 Okt 2024

Sejarah Perkembangan Agama Manusia  24 RISTIANTI AZHARITA

 4 Senin

14 Okt 2024

Islam Agama Fitrah bagi Manusia  25 RISTIANTI AZHARITA

 5 Senin

21 Okt 2024

Al-Qur'an wahyu terakhir dan sumber daya ajaran 

Islam

 25 RISTIANTI AZHARITA

 6 Senin

28 Okt 2024

Hadis Nabi dan Implementasi Wahyu Allah Swt  24 RISTIANTI AZHARITA

 7 Senin

4 Nov 2024

Ijtihad dan Rekonstruksi Hukum Islam  25 RISTIANTI AZHARITA

 8 Selasa

12 Nov 

2024

UTS  25 RISTIANTI AZHARITA



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Analis Kesehatan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04024001 - Pendidikan Agama

: 1A

Jadwal Kuliah R.KA313 Senin   14:41-16:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

25 Nov 

2024

Aqidah dan Konsep Spiritual Islam  23 RISTIANTI AZHARITA

 10 Senin

2 Des 2024

Ibadah Wujud Penghambaan vertikal & horizontal  25 RISTIANTI AZHARITA

 11 Senin

9 Des 2024

Muamalah & Pola Berkemajuan dalam Hidup Sosial  25 RISTIANTI AZHARITA

 12 Senin

16 Des 

2024

Akhlak dan Keunggulan Moralitas Kehidupan  23 RISTIANTI AZHARITA

 13 Senin

23 Des 

2024

Madzhab Fikih dalam Perkembangan Pemikiran Islam  23 RISTIANTI AZHARITA

 14 Senin

30 Des 

2024

Sumbangsih Peradan Islam bagi Dunia Modern  23 RISTIANTI AZHARITA

 15 Senin

6 Jan 2025

Tajdid dan Pembaharuan Islam Kontemporer  24 RISTIANTI AZHARITA

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Analis Kesehatan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04024001 - Pendidikan Agama

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 12 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 9 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 30 Des 2024 6 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2404034001 RAHMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2404034002 NAJWA SALSABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2404034003 KETSYA NAFITA FIRMAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2404034004 SALMAA FADHIILAH AZZAH AL FUDHOLLAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2404034005 SAFITRI IRLADIVA LATUBUAL 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2404034006 ANJUM HUZAIMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2404034007 ALFINA NURUL SHINTA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2404034008 AISYAH BANANATUL UMMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2404034009 MUTIA ZALFA KHAIRANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2404034010 QATARINA PUTRI AZIZZAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2404034011 RAHMAT SUBAKRY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2404034012 MULYANA YAHYA 11  73V V V V V V V V X V V X X X V

 13 2404034013 MUHAMMAD NUR FAI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2404034014 RINDA AILA RIFA’I 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2404034015 SILVIA LUTVI AWANDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2404034016 SAHLAA ALIFAH MUSLIMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2404034017 RATU VIRGIN SWINDLA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2404034018 SITI NURIL APRILIYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2404034019 SISKA MATINATUL AMNIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2404034020 MUHAMMAD FAJRI AR - ROSYID 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2404034021 AHMAD WILDAN MUZAKI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Analis Kesehatan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04024001 - Pendidikan Agama

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 12 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 9 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 30 Des 2024 6 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2404034022 NAJWA MUTIA WATTIMENA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2404034023 FEBBY SHANIA KAJAV 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2404034024 SISKA AMELIA 7  47X V X V V X V V X V V X X X X

 25 2404034025 LASMARITO MUNGKUR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24,00Jumlah hadir :  25  24  25  25  24  25  25  23  25  25  23  23  23  24



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan Agama

1A

Farmasi dan Sains

Analis Kesehatan

RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2404034001 RAHMAWATI  90 85  93 100 A 90.50

 2 2404034002 NAJWA SALSABILA  70 78  70 100 B 71.60

 3 2404034003 KETSYA NAFITA FIRMAN  70 85  70 100 B 73.00

 4 2404034004 SALMAA FADHIILAH AZZAH AL FUDHOLLAH  72 78  78 100 B 76.20

 5 2404034005 SAFITRI IRLADIVA LATUBUAL  70 80  75 100 B 74.50

 6 2404034006 ANJUM HUZAIMAH  70 80  86 100 A 80.00

 7 2404034007 ALFINA NURUL SHINTA  70 82  70 100 B 72.40

 8 2404034008 AISYAH BANANATUL UMMI  73 82  90 100 A 83.30

 9 2404034009 MUTIA ZALFA KHAIRANI  70 80  75 100 B 74.50

 10 2404034010 QATARINA PUTRI AZIZZAH  73 85  88 100 A 82.90

 11 2404034011 RAHMAT SUBAKRY  70 78  87 100 A 80.10

 12 2404034012 MULYANA YAHYA  0 0  0 0 E 0.00

 13 2404034013 MUHAMMAD NUR FAI  73 87  93 100 A 85.80

 14 2404034014 RINDA AILA RIFA’I  83 78  88 100 A 84.50

 15 2404034015 SILVIA LUTVI AWANDA  70 88  83 100 A 80.10

 16 2404034016 SAHLAA ALIFAH MUSLIMAH  70 78  70 100 B 71.60

 17 2404034017 RATU VIRGIN SWINDLA  93 85  93 100 A 91.40

 18 2404034018 SITI NURIL APRILIYANTI  78 80  88 100 A 83.40

 19 2404034019 SISKA MATINATUL AMNIYAH  75 80  88 100 A 82.50

 20 2404034020 MUHAMMAD FAJRI AR - ROSYID  70 0  75 100 C 58.50

 21 2404034021 AHMAD WILDAN MUZAKI  70 80  75 100 B 74.50

 22 2404034022 NAJWA MUTIA WATTIMENA  70 80  86 100 A 80.00

 23 2404034023 FEBBY SHANIA KAJAV  70 80  86 100 A 80.00

 24 2404034024 SISKA AMELIA  0 0  0 0 E 0.00

 25 2404034025 LASMARITO MUNGKUR  73 82  84 100 A 80.30



RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

Ttd



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015001 - Pendidikan Agama

: 1B

Jadwal Kuliah R.KA306 Senin   08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

23 Sep 2024

Problematika manusia modern  20 RISTIANTI AZHARITA

 2 Senin

30 Sep 2024

Fitrah Beragama bagi Manusia  20 RISTIANTI AZHARITA

 3 Senin

7 Okt 2024

Sejarah perkembangan agama manusia  20 RISTIANTI AZHARITA

 4 Senin

14 Okt 2024

Islam Agama Fitrah bagi Manusia  20 RISTIANTI AZHARITA

 5 Senin

21 Okt 2024

Al-Qur'an wahyu terakhir dan sumber daya ajatan 

Islam

 20 RISTIANTI AZHARITA

 6 Senin

28 Okt 2024

Hadis Nabi dan Implementasi Wahyu Allah Swt  19 RISTIANTI AZHARITA

 7 Senin

4 Nov 2024

Ijtihad dan upaya rekonstruksi hukum Islam  20 RISTIANTI AZHARITA

 8 Selasa

12 Nov 

2024

UTS  20 RISTIANTI AZHARITA



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015001 - Pendidikan Agama

: 1B

Jadwal Kuliah R.KA306 Senin   08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

25 Nov 

2024

Aqidah dan Konsep Spiritual Islam  20 RISTIANTI AZHARITA

 10 Senin

2 Des 2024

Ibadah Wujud Penghambaan Vertikal dan Horisontal  22 RISTIANTI AZHARITA

 11 Senin

9 Des 2024

Muamalah & Pola Berkemajuan dalam Hidup Sosial  22 RISTIANTI AZHARITA

 12 Senin

16 Des 

2024

Akhlak dan Keunggulan Moralitas Kehidupan  20 RISTIANTI AZHARITA

 13 Senin

23 Des 

2024

Madzhab Fikih dalam Perkembangan Pemikiran Islam  21 RISTIANTI AZHARITA

 14 Senin

30 Des 

2024

Sumbangsih Peradan Islam bagi Dunia Modern  21 RISTIANTI AZHARITA

 15 Senin

6 Jan 2025

Tajdid dan Pembaharuan Islam Kontemporer  21 RISTIANTI AZHARITA

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015001 - Pendidikan Agama

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 12 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 9 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 30 Des 2024 6 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2404015024 NAZWA AURA RAMADHANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2404015025 CITRA KARTIKA ZANNETTY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2404015026 MUTIARA AULIA RAMADHAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2404015027 SITI FATIMAH AZ-ZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2404015028 SELVI ANGGUN FEBRIYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2404015029 ADELIA SALMA RAHMADHANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2404015030 ANANDA YUSRA FATIHA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2404015031 PRADIAN PUTRI ISMARETA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2404015032 SINDOH RAHMAN SALEH 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 10 2404015033 DICKY SEPTIADI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2404015034 INDAH AYU LESTARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2404015035 CANTIKA KIRANA DEWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2404015036 GRISKA ANGGUN LADIVIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2404015037 SALSABILLA OKTAFITRIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2404015039 NAILA RISKI NABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2404015040 ZULFA ZAHIYATILLAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2404015041 ZASKIA NURAINI FADILLA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2404015042 JOHAUROTUN ZAOJAH 3  20X X X X X X X X X V V X X X V

 19 2404015043 BELLA AL PUTRIYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2404015044 DZAHWA CINTANTYA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2404015045 LUTFIA AZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015001 - Pendidikan Agama

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 12 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 9 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 30 Des 2024 6 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2404015046 GRASIA JUANITA 4  27X X X X X X X X X V V X V V X

 20,00Jumlah hadir :  20  20  20  20  19  20  20  20  22  22  20  21  21  21



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan Agama

1B

Farmasi dan Sains

Farmasi

RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2404015024 NAZWA AURA RAMADHANI  70 80  86 100 A 80.00

 2 2404015025 CITRA KARTIKA ZANNETTY  68 75  80 100 B 75.40

 3 2404015026 MUTIARA AULIA RAMADHAN  80 75  88 100 A 83.00

 4 2404015027 SITI FATIMAH AZ-ZAHRA  70 87  85 100 A 80.90

 5 2404015028 SELVI ANGGUN FEBRIYANTI  73 85  90 100 A 83.90

 6 2404015029 ADELIA SALMA RAHMADHANI  90 80  95 100 A 90.50

 7 2404015030 ANANDA YUSRA FATIHA  98 90  93 100 A 93.90

 8 2404015031 PRADIAN PUTRI ISMARETA  85 95  98 100 A 93.50

 9 2404015032 SINDOH RAHMAN SALEH  70 75  80 100 B 76.00

 10 2404015033 DICKY SEPTIADI  70 75  80 100 B 76.00

 11 2404015034 INDAH AYU LESTARI  83 92  93 100 A 89.80

 12 2404015035 CANTIKA KIRANA DEWI  70 85  85 100 A 80.50

 13 2404015036 GRISKA ANGGUN LADIVIA  85 87  75 100 A 80.40

 14 2404015037 SALSABILLA OKTAFITRIA  88 95  98 100 A 94.40

 15 2404015039 NAILA RISKI NABILA  85 80  78 100 A 80.50

 16 2404015040 ZULFA ZAHIYATILLAH  93 95  95 100 A 94.40

 17 2404015041 ZASKIA NURAINI FADILLA  80 87  83 100 A 82.90

 18 2404015042 JOHAUROTUN ZAOJAH  0 0  0 0 E 0.00

 19 2404015043 BELLA AL PUTRIYANI  80 80  83 100 A 81.50

 20 2404015044 DZAHWA CINTANTYA PUTRI  80 80  90 100 A 85.00

 21 2404015045 LUTFIA AZAHRA  72 90  90 100 A 84.60

 22 2404015046 GRASIA JUANITA  0 0  0 0 E 0.00

RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

Ttd



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015001 - Pendidikan Agama

: 1C

Jadwal Kuliah R.KA306 Senin   09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

23 Sep 2024

Problematika manusia modern  22 RISTIANTI AZHARITA

 2 Senin

30 Sep 2024

Fitrah Beragama bagi Manusia  22 RISTIANTI AZHARITA

 3 Senin

7 Okt 2024

Sejarah perkembangan agama manusia  22 RISTIANTI AZHARITA

 4 Senin

14 Okt 2024

Islam Agama Fitrah bagi Manusia  22 RISTIANTI AZHARITA

 5 Senin

21 Okt 2024

Al-Qur'an wahyu terakhir dan sumber daya ajaran 

Islam

 22 RISTIANTI AZHARITA

 6 Senin

28 Okt 2024

Hadis Nabi dan Implementasi Wahyu Allah Swt  22 RISTIANTI AZHARITA

 7 Senin

4 Nov 2024

Ijtihad dan upaya rekonstruksi hukum Islam  22 RISTIANTI AZHARITA

 8 Selasa

12 Nov 

2024

UTS  22 RISTIANTI AZHARITA



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015001 - Pendidikan Agama

: 1C

Jadwal Kuliah R.KA306 Senin   09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

25 Nov 

2024

Aqidah dan Konsep Spiritual Islam  22 RISTIANTI AZHARITA

 10 Senin

2 Des 2024

Ibadah wujud penghambaan vertikal dan horisontal  24 RISTIANTI AZHARITA

 11 Senin

9 Des 2024

Muamalah & Pola Berkemajuan dalam Hidup Sosial  24 RISTIANTI AZHARITA

 12 Senin

16 Des 

2024

Akhlak dan Keunggulan Moralitas Kehidupan  22 RISTIANTI AZHARITA

 13 Senin

23 Des 

2024

Madzhab Fikih dalam Perkembangan Pemikiran Islam  23 RISTIANTI AZHARITA

 14 Senin

30 Des 

2024

Sumbangsih Peradan Islam bagi Dunia Modern  23 RISTIANTI AZHARITA

 15 Senin

6 Jan 2025

Tajdid dan Pembaharuan Islam Kontemporer  22 RISTIANTI AZHARITA

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015001 - Pendidikan Agama

: 1C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 12 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 9 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 30 Des 2024 6 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2404015047 ZAZKI ZELIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2404015048 ANANDA AZZURRINI SYAFITRI 4  27X X X X X X X X X V V X V V X

 3 2404015049 NADIA NURLASIFA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2404015050 SITI ASYFIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2404015051 FAIRUZ FERDIYANA ASKA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2404015052 NADIA AZZAHRA MUHAMMAD 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2404015053 DESTIYA RISDIANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2404015054 LANA MALIKA FAUZIAH 2  13X X X X X X X X X V V X X X X

 9 2404015055 AULIA NAIFA QEYSHA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2404015056 LISTIFA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2404015057 UNENG MIFTA BELA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2404015058 LYDIA CHALISA FAHMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2404015059 NABILLA INTAN PRANESTHI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2404015060 NADIA AULAN SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2404015061 AULIA ZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2404015062 NAYLA WULAN RAMADHANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2404015063 PASYA FAUZIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2404015064 DIAS AMRI ALFARIZI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2404015065 ORIZASATIVA ELFARISI RIFIAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2404015066 MUHAMMAD AZKA WARDANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2404015067 AMELIA RIZKI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015001 - Pendidikan Agama

: 1C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 12 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 9 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 30 Des 2024 6 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2404015068 NAJWA AULIA SYIFA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2404015069 RAFINA AULIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2404015084 ISABEL FADILLA R.Y 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 22,00Jumlah hadir :  22  22  22  22  22  22  22  22  24  24  22  23  23  22



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan Agama

1C

Farmasi dan Sains

Farmasi

RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2404015047 ZAZKI ZELIA  73 90  75 100 B 77.40

 2 2404015048 ANANDA AZZURRINI SYAFITRI  0 0  0 0 E 0.00

 3 2404015049 NADIA NURLASIFA  70 75  75 100 B 73.50

 4 2404015050 SITI ASYFIYAH  73 80  93 100 A 84.40

 5 2404015051 FAIRUZ FERDIYANA ASKA  75 92  93 100 A 87.40

 6 2404015052 NADIA AZZAHRA MUHAMMAD  88 97  98 100 A 94.80

 7 2404015053 DESTIYA RISDIANTI  78 80  75 100 B 76.90

 8 2404015054 LANA MALIKA FAUZIAH  0 0  0 0 E 0.00

 9 2404015055 AULIA NAIFA QEYSHA  70 87  75 100 B 75.90

 10 2404015056 LISTIFA  70 87  84 100 A 80.40

 11 2404015057 UNENG MIFTA BELA  73 80  80 100 B 77.90

 12 2404015058 LYDIA CHALISA FAHMA  83 87  88 100 A 86.30

 13 2404015059 NABILLA INTAN PRANESTHI  68 90  70 100 B 73.40

 14 2404015060 NADIA AULAN SARI  72 87  85 100 A 81.50

 15 2404015061 AULIA ZAHRA  73 90  81 100 A 80.40

 16 2404015062 NAYLA WULAN RAMADHANI  72 75  87 100 A 80.10

 17 2404015063 PASYA FAUZIA  68 80  75 100 B 73.90

 18 2404015064 DIAS AMRI ALFARIZI  70 90  70 100 B 74.00

 19 2404015065 ORIZASATIVA ELFARISI RIFIAR  70 90  85 100 A 81.50

 20 2404015066 MUHAMMAD AZKA WARDANA  72 87  83 100 A 80.50

 21 2404015067 AMELIA RIZKI  73 90  75 100 B 77.40

 22 2404015068 NAJWA AULIA SYIFA  73 87  88 100 A 83.30

 23 2404015069 RAFINA AULIA  73 87  82 100 A 80.30

 24 2404015084 ISABEL FADILLA R.Y  70 87  75 100 B 75.90

RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

Ttd



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015001 - Pendidikan Agama

: 1F

Jadwal Kuliah R.KA303 Rabu    08:00-09:41

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

25 Sep 2024

Problematika Manusia Modern  22 RISTIANTI AZHARITA

 2 Rabu

2 Okt 2024

Fitrah Beragama bagi manusia  22 RISTIANTI AZHARITA

 3 Rabu

9 Okt 2024

Sejarah Perkembangan agama Manusia  22 RISTIANTI AZHARITA

 4 Rabu

16 Okt 2024

Islam agama fitrah bagi manusia  22 RISTIANTI AZHARITA

 5 Rabu

23 Okt 2024

Al-Qur'an wahyu terakhir dan sumber utama ajaran 

Islam

 22 RISTIANTI AZHARITA

 6 Rabu

30 Okt 2024

Hadis Nabi dan Implementasi Wahyu Allah Swt  22 RISTIANTI AZHARITA

 7 Rabu

6 Nov 2024

Ijtihad dalam Islam  22 RISTIANTI AZHARITA

 8 Selasa

12 Nov 

2024

UTS  22 RISTIANTI AZHARITA



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015001 - Pendidikan Agama

: 1F

Jadwal Kuliah R.KA303 Rabu    08:00-09:41

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

29 Nov 

2024

Aqidah dan konsep spiritual Islam  23 RISTIANTI AZHARITA

 10 Rabu

4 Des 2024

Ibadah wujud penghambaan vertikal dan horisontal  23 RISTIANTI AZHARITA

 11 Rabu

11 Des 

2024

Muamalah & Pola Berkemajuan dalam Hidup Sosial  23 RISTIANTI AZHARITA

 12 Rabu

18 Des 

2024

Akhlak dan Keunggulan Moralitas Kehidupan  22 RISTIANTI AZHARITA

 13 Jumat

27 Des 

2024

Mazhab Fikih dan Perkembangan Pemikiran Islam  23 RISTIANTI AZHARITA

 14 Jumat

3 Jan 2025

Sumbangsih Peradaban Islam Bagi Dunia Modern  23 RISTIANTI AZHARITA

 15 Rabu

8 Jan 2025

Tajdid dan Pembaruan Islam Kontemporer  23 RISTIANTI AZHARITA

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015001 - Pendidikan Agama

: 1F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 12 Novr 202429 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 27 Des 2024 3 Jan 2025 8 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2404015117 SUSANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2404015118 NIHLAH WARDATUS SHOLIHAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2404015119 ANA AINUSHALIHAT 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2404015120 DAFINA RIZKI PUTRI SUBIYARNO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2404015121 ALIS USIWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2404015122 FANESSA ANINDYA AZ-ZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2404015123 HANIFAH ZAHRO SAPUTRIYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2404015124 KHOIRUNNISA ALIHA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2404015125 OKTAVIA IRGIATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2404015126 NAGITA MARSHA DEWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2404015127 NABILA SALSABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2404015128 INA RUHYA NINGSIH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2404015129 NADIYYA FATIYA SUKAMTO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2404015130 KHAYYARAH ALIMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2404015131 KOIDUL UMAM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2404015132 KHAYSA CAMILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2404015133 MUHAMAD DAFFI SOFYAN IKHSAN 6  40X X X X X X X X V V V X V V V

 18 2404015134 DINDA RESTY SUGIARTO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2404015135 NAJWA SHOFIA ROSYIDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2404015137 SYIFA NURHADIYA FARHAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2404015138 IRSYAD MUAFA KURNIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015001 - Pendidikan Agama

: 1F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 12 Novr 202429 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 27 Des 2024 3 Jan 2025 8 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2404015139 VAHLIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2404015140 VIRNANDA AYU SARTIKA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 22,00Jumlah hadir :  22  22  22  22  22  22  22  23  23  23  22  23  23  23



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan Agama

1F

Farmasi dan Sains

Farmasi

RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2404015117 SUSANTI  75 80  83 100 A 80.00

 2 2404015118 NIHLAH WARDATUS SHOLIHAH  73 80  85 100 A 80.40

 3 2404015119 ANA AINUSHALIHAT  73 95  95 100 A 88.40

 4 2404015120 DAFINA RIZKI PUTRI SUBIYARNO  72 85  83 100 A 80.10

 5 2404015121 ALIS USIWATI  70 80  80 100 B 77.00

 6 2404015122 FANESSA ANINDYA AZ-ZAHRA  73 80  88 100 A 81.90

 7 2404015123 HANIFAH ZAHRO SAPUTRIYANTI  88 85  74 100 A 80.40

 8 2404015124 KHOIRUNNISA ALIHA  93 85  98 100 A 93.90

 9 2404015125 OKTAVIA IRGIATI  85 80  78 100 A 80.50

 10 2404015126 NAGITA MARSHA DEWI  70 80  73 100 B 73.50

 11 2404015127 NABILA SALSABILA  72 85  83 100 A 80.10

 12 2404015128 INA RUHYA NINGSIH  93 85  90 100 A 89.90

 13 2404015129 NADIYYA FATIYA SUKAMTO  80 90  95 100 A 89.50

 14 2404015130 KHAYYARAH ALIMAH  73 85  83 100 A 80.40

 15 2404015131 KOIDUL UMAM  83 80  88 100 A 84.90

 16 2404015132 KHAYSA CAMILA  70 80  70 100 B 72.00

 17 2404015133 MUHAMAD DAFFI SOFYAN IKHSAN  0 0  0 0 E 0.00

 18 2404015134 DINDA RESTY SUGIARTO  72 80  78 100 B 76.60

 19 2404015135 NAJWA SHOFIA ROSYIDA  78 80  75 100 B 76.90

 20 2404015137 SYIFA NURHADIYA FARHAN  85 80  83 100 A 83.00

 21 2404015138 IRSYAD MUAFA KURNIA  73 80  85 100 A 80.40

 22 2404015139 VAHLIA  75 85  85 100 A 82.00

 23 2404015140 VIRNANDA AYU SARTIKA  80 85  93 100 A 87.50

RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

Ttd



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015001 - Pendidikan Agama

: 1G

Jadwal Kuliah R.KA303 Rabu    09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

25 Sep 2024

Problematika Manusia Modern  18 RISTIANTI AZHARITA

 2 Rabu

2 Okt 2024

Fitrah Beragama bagi manusia  18 RISTIANTI AZHARITA

 3 Rabu

9 Okt 2024

Sejarah perkembangan agama manusia  18 RISTIANTI AZHARITA

 4 Rabu

16 Okt 2024

Sejarah Perkembangan Agama Manusia  18 RISTIANTI AZHARITA

 5 Rabu

23 Okt 2024

Al-Qur'an wahyu terakhir dan sumber daya ajaran 

Islam

 18 RISTIANTI AZHARITA

 6 Rabu

30 Okt 2024

Hadis Nabi dan Implementasi Wahyu Allah Swt  18 RISTIANTI AZHARITA

 7 Rabu

6 Nov 2024

Ijtihad dalam Islam  18 RISTIANTI AZHARITA

 8 Selasa

12 Nov 

2024

UTS  18 RISTIANTI AZHARITA



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015001 - Pendidikan Agama

: 1G

Jadwal Kuliah R.KA303 Rabu    09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

29 Nov 

2024

Aqidah dan Konsep spiritual Islam  19 RISTIANTI AZHARITA

 10 Rabu

4 Des 2024

Ibadah wujud penghambaan vertika & horisintal  19 RISTIANTI AZHARITA

 11 Rabu

11 Des 

2024

Muamalah & Pola Berkemajuan dalam Hidup Sosial  19 RISTIANTI AZHARITA

 12 Rabu

18 Des 

2024

Akhlak dan Keunggulan Moralitas Kehidupan  18 RISTIANTI AZHARITA

 13 Jumat

27 Des 

2024

Mazhab Fiqh dan Perkembangan Pemikiran Islam  19 RISTIANTI AZHARITA

 14 Kamis

2 Jan 2025

Sumbangsih Peradaban Islam Bagi Dunia Modern  19 RISTIANTI AZHARITA

 15 Rabu

8 Jan 2025

Tajdid dan Pembaruan Islam Kontemporer  19 RISTIANTI AZHARITA

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015001 - Pendidikan Agama

: 1G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 12 Novr 202429 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 27 Des 2024 2 Jan 2025 8 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2404015141 ZAKIA EKA SYAHRANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2404015142 FAIQ FAQIH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2404015143 EKA BINTANG WILLYANTO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2404015144 SUCI FITRIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2404015145 ZAHWAROTUN FADILLAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2404015146 FARIDA HAFIDAH 6  40X X X X X X X X V V V X V V V

 7 2404015147 VEZZY BRILLIANTY SAKINAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2404015148 HAMAS FAWZY ABDILLAH SYA`BANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2404015149 MUHAMAD FIERO BERLVA KASTARA OLA TOKAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2404015150 RAMADHANI SHALIHAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2404015151 FILDZAH GHAISSANI BAHAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2404015152 KIKI SOLEHATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2404015153 NURUL AZIZAH LUBIS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2404015154 REVANIA PUTRI ARTANTI ODE 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2404015155 NAZZRINA PINGKAN AL RIZKIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2404015156 YULI YANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2404015157 INTAN FATHONAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2404015158 YUANDITRA AZKA RAHMADIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2404015159 NAYLA ZAHRATUN NAZIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18,00Jumlah hadir :  18  18  18  18  18  18  18  19  19  19  18  19  19  19



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan Agama

1G

Farmasi dan Sains

Farmasi

RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2404015141 ZAKIA EKA SYAHRANI  98 95  100 100 A 98.40

 2 2404015142 FAIQ FAQIH  68 75  70 100 B 70.40

 3 2404015143 EKA BINTANG WILLYANTO  70 75  70 100 B 71.00

 4 2404015144 SUCI FITRIAH  72 92  85 100 A 82.50

 5 2404015145 ZAHWAROTUN FADILLAH  73 90  81 100 A 80.40

 6 2404015146 FARIDA HAFIDAH  0 0  0 0 E 0.00

 7 2404015147 VEZZY BRILLIANTY SAKINAH  98 87  95 100 A 94.30

 8 2404015148 HAMAS FAWZY ABDILLAH SYA`BANI  80 75  95 100 A 86.50

 9 2404015149 MUHAMAD FIERO BERLVA KASTARA OLA TOKAN  70 90  0 100 E 39.00

 10 2404015150 RAMADHANI SHALIHAH  72 80  85 100 A 80.10

 11 2404015151 FILDZAH GHAISSANI BAHAR  72 85  85 100 A 81.10

 12 2404015152 KIKI SOLEHATI  73 90  75 100 B 77.40

 13 2404015153 NURUL AZIZAH LUBIS  70 80  75 100 B 74.50

 14 2404015154 REVANIA PUTRI ARTANTI ODE  83 90  75 100 A 80.40

 15 2404015155 NAZZRINA PINGKAN AL RIZKIA  83 98  98 100 A 93.50

 16 2404015156 YULI YANA  68 82  80 100 B 76.80

 17 2404015157 INTAN FATHONAH  85 95  95 100 A 92.00

 18 2404015158 YUANDITRA AZKA RAHMADIANA  83 90  90 100 A 87.90

 19 2404015159 NAYLA ZAHRATUN NAZIFAH  95 95  98 100 A 96.50

RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

Ttd


